МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(КИЯСОВСКДЯ СРЕДНЯЯ ОБ ЩЕОБРДЗОВДТЕЛОЬНДЯ ШКОЛД>

(МБОУ <<Киясовская СОШ>)

прикАз

,- Np -Ц

с.Киясово

Об организации детского оздоровительного лагеря

. д".u""r, пребыванием детей кОстров детствa>) на базе мБоУ кКиясовскаяСоШ>

Щля организации летнего отдыха
образовательного учреждения

и оздоровленияучащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. При МБОУ кКиясовсКая средняЯ общеобраЗовательнtШ школа) создать детский
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей кОстров детство на 21

кiLлендарный день с 16 июня по 09 июля 2025 г, на 181 ребенка.
2. ОпределиТь срокИ заJIвительНой кампаНии в детский оздоровительный лагерь с

д"е""ur, пребыванием с 1 апреля по 20 апреля 2025г. Информационную кампаниЮ

классным руководителям начать с 24.0З.2025 г. Считать важнейшим

направлением работы организацию отдыхадетей и подростков, находящихся в

трулной жизненноЙ ситуации, нуждающихся в государственной поддеРжке, детей-

сйроr, детей-инвtulидов, детей из ма-пообеспеченных, малообеспеченных многодетных

сейеи. СтрогО соблюдатЬ хронологИческуЮ очередноСть регистрации заrIвлений при

зачислении в детский оздоровительный лагерь.

3. Назначить Векшину Лидию Витальевну начальником лагеря.

4. Возложить ответственность за х(изнь, здоровье и безопасность детеЙ во время иХ

пребывания в лагере на начальника лагеря

Начальнику лагеря:
- вести всю документацию по лагерю, разработать её, утвердить,
-разработать и утвердить документацию по охране труда и технике безопасности.

-организовать двухразовое питание для воспитанников лагеря.

-утвердить документы по столовой, разработать планы и распорядок дня и утвердить их.

-особое внимание обратить на безопасное передвижение учащихся по улицам села

согJIасно правилам и инструкции.

5. Назначить воспитателями детского оздоровительного лагеря следующих

педагогических сотрудников :

1. Анисимова Любовь Ивановна-воспитатель
2. Баранова Наталья Сергеевна- воспитатель
з. Ившина Алевтина Николаевна-воспитатель
4. Красноперова Марина Леонидовна - воспитатель
5. Коробейникова ольга Георгиевна- воспитатель

6. Косолапова Полина Викторовна-воспитатель

7. Козырева Любовь Леонидовна - воспитатель

8. Лысенко Наталья Владимировна-воспитатель
9. Масленникова ольга Николаевна-воспитатель

1 0. Михалина Светлана Николаевна-воспитатель

1 1. Митрошина Елена Николаевна-воспитатель

1 2. Масленникова Виктория Андреевна-воспитатель

13. Гrryхова Елизавета Андреевна - воспитатель

14. .Щулина Екатерина Алексеевна - воспитатель

1 5. Смирнова Ольга Алексеевна - воспитатель

16. Шадрина Ольга Ильдусовна - воспитатель

17. Петрова Юлия Леонидовна - воспитатель

18. Шарычева Людмила Александровна - воспитатель

19. Иванова Елена Николаевна - воспитатель

20. Орлова Елена Васильевна - воспитатель

21. Сутягина Екатерина Александровна - воспитатель

22. Чу кина Анна Владимировна - воспитатель

23. Рябова Екатерина Александровна - воспитатель

24. Коробейников Николай Юрьевич - воспитатель

6. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей во врsмя их

пребывания в лагере на воспитателей лагеря
rrл плпv,7. Воспитателям лагеря организовать свою деятельность согласно должностнои

инструкции воспитателJI лагеря с дневным пребыванием детей

8. Назначить Бельтюкову Екатерину Длексеевну старшим вожатым лагеря, Старшему

вожатому организовать свою деятельность согласно допжностной инструкции

старшего вожатого лагеря с дневным пребыванием детей,

g. Назначить Козырева олъга Длександровича ответственным за физtсульryрную и

спортивную рабоry. ответственным за физкульryрную и спортивную рабоry

органиЗоВаТЬсВоюДеятельностЬсогласноДолжностнойинстрУкцииотВеТстВенногоЗа
физкульryрную рабоry лагеря с дневным пребыванием детей,

10. Назначить Сr"рrо"у'ОльryДлексеевну, заместитоля директора по безопасности

ответственным за противопожарную безопасность. ответственному за

противопо*uр"уо Ёa.опu.по.ri оЪ..п.чить безусловное выполнение необходимых

противопожарных мероприятий при функционировании летнего оздоровительного

11.НазначитьЗаВеДУЮЩейстоловоЙМироновУЕленУАлексеевнУ.ЗаведУюЩаJIсТолоВои
организует свою деятельность согласно должностной инструкции заведующей

столовой.
|2. Назначить Л.М. Сорокину, Д.В. Дширову, Т.Д, Тихонину, И,И,Игнатову, В,В,Галкину

- поварами. Повара организую свою деятельность согласно должностной инструкции

повара.
13. назначить т.Е.пчельникову _ кухонным рабочим, кухонный рабочий организует свою

ДеяТелЬностЬсоГласноДолжностнойинсТрУкциикУхонногорабочего.
14. Назначить С.д.Балтачеву кJIадовщиком, Кладовщик организует свою доятельность

согласно должностной инструкции кJIадовщика

15. Утвердить режим работылагеря,
16. НормУ питания учащихся утвордитЬ в денЬ на одного учащегося 218 руб, 75 коп,

17. При лагере иметь следующие документы:

о заявления родителей
о журнаJI регистрации заявлений

о список учащихся с анкетными данными
. справки о состоянии здоровья,

инфекчионными больными детей

tIрививках, отсутствие контакта с

. табель посещаемости

. меню, накопительные, товарные и кассовые чеки (в столовой)

о план работы
l8. Запретить купание в водоемах с.киясово во время пребывания в детском

оздоровительном лагере
19. Запретить прогулки в лесопарковой зоне

Щиректор школы: Е.о.Вахитова

с ,r?
ознакомлены:

Л.В.Векшина
Е.А.Бельтюкова
о.А. Козырев
н.ю.Коробейников
Л.И. Анисимова
н.с. Баранова
А.Н. Ившина

.Л. Красноперова
о.г. Коробейникова
П.В. Косолапова
л.л. Козырева
Н.В. Лысенко
о.Н. Масленникова
С.Н. Михалина
Е.н. Митрошина
В.А. Масленникова
Е.А. Глlхова
Е.А. Щудина
О.А. Смирнова
о.и. Шадрина
ю.л. Петрова
л.А. Шарычева
Е.Н. Иванова
Е,в. Орлова
Е.А. Сутягина
А,в. Чукина

Е.А. Рябова

л.м Сорокина
Т.А. Тихонина
А.В. Аширова
И,И,Игнатова
В.В.Галкина
Т.Е.Пчельникова
С.А.Балтачева

,2

су

/?